VALOR  EMPENHADO  CORRESPONDENTE  AOS  SERvlços  PRESTADOS  EM  DIÁRIAS  NA  REALIZAÇÃO  DE  FAXINAS  NO  PRÉDIO  DESTE  PODER.

SERvlços

DADOS  DA  LICITAÇÃO

L,c,Iação Mcdn':dac!e

6-Dispensa  poÍ Va!or

Conira`o Processo

Recebi(emos)  a  importância  de  R$  474,50  (Quatrocentos  e  Setenta  e  Quatro  Reaís  e  Cinquenta  Centavos),  correspondente  ao  crédíto descriminaclc)
nesta  nota  de empenho  e/ou  ordem  de  pagamento,

Ass   Ordenador de  Despesas Deduzida  cla  Dotação

em    09/02/2024

Liquidação

em.               /            /

Pague-se